
UCHWAŁA Nr XLI/266/2021 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, i oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, 

art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 

ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 

Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje; 

 

§ 1. 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 12.479 zł do kwoty 30.375.804,30 zł,  

a) bieżące w kwocie     28.701.183,74 zł, 

b) majątkowe w kwocie      1.674.620,56 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 12.479 zł do kwoty 35.022.295,30 zł, 

a) bieżące w kwocie   27.480.860,30 zł, 

b) majątkowe w kwocie      7.541.435,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 2. 

3. Wydatki majątkowe otrzymują brzmienie zgodnie z  tabelą Nr 3.  

 

§ 2. 

Ustalony w § 7 Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2020 r. 

plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 

Sołectwa, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4. 

 

§ 3. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Dochody: 

Zwiększa się dochody pochodzące z rezerwy subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego na uzupełnienie dochodów gmin w rozdziale 75802 o kwotę 32.479 zł  według 

informacji uzyskanej do Ministra Finansów. 

Zmniejsza się dochody pochodzące ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego                     

w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021 kwotę  

20.000 zł (w tym dochody bieżące w rozdziale 90095 kwotę 10.000 zł oraz dochody 

majątkowe w rozdziale 90015 kwotę 10.000 zł). 

 

Wydatki: 

Wydatki bieżące zwiększa się na: 

- wynagrodzenie osobowe pracowników oraz składki na uzupełnienie społeczne w rozdziale 

80101 kwotę 32.479 zł, 

- zakup usług pozostałych w rozdziale 60016 kwotę 24.000 zł, 

- zakup energii w rozdziale 75023 kwotę 20.000 zł, 

- sołectwo Mościbrody Kolonia zgodnie ze złożonym wnioskiem przenosi środki z funduszu 

sołeckiego tj. rezygnuje z opracowania dokumentacji oświetlenia ulicznego w rozdziale 

90015, a przeznacza na zakup materiałów do naprawy dróg gminnych do rozdziału 60016 

kwotę 7.000 zł. 

Wydatki bieżące zmniejsza się na: 

- zakup usług pozostałych w rozdziale 90095 kwotę 10.000 zł pochodzące z dotacji MIAS 

2021 na realizację zadania pn. „Ścieżki przyrodniczo-edukacyjnej położonej w Siedlecko-

Węgrowskim Obszarze Chronionym Krajobrazu w miejscowości Mościbrody”, 

- odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w rozdziale 75702 o kwotę 44.000 zł. 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu 

bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

Na wniosek Dyrektorów szkół i Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach 

planu finansowego w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

Wydatki majątkowe w zadaniu: 

- Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zabłocie zmniejsza się 33.000 zł (w tym                 

z dotacji kwotę 10.000 zł), 

- Przebudowa sieci kanalizacji w miejscowości Wiśniew zwiększa się 63.000 zł, 

- Budowa oraz modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Wiśniew etap II 

zmniejsza się 40.000 zł. 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLI/266/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 24 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 570 332,09 32 479,00 8 602 811,09

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 32 479,00 32 479,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 32 479,00 32 479,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 247 210,00 -20 000,00 1 227 210,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 -10 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

10 000,00 -10 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 43 210,00 -10 000,00 33 210,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

43 210,00 -10 000,00 33 210,00

Razem: 30 363 325,30 12 479,00 30 375 804,30

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLI/266/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 24 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 267 664,00 51 500,00 3 319 164,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 908 226,00 51 500,00 2 959 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 865,00 22 000,00 78 865,00

4270 Zakup usług remontowych 40 500,00 5 500,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 233,00 24 000,00 138 233,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 249 881,00 15 000,00 264 881,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 881,00 15 000,00 264 881,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 091,00 15 000,00 78 091,00

750 Administracja publiczna 3 905 809,31 56 500,00 3 962 309,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 428 608,00 56 500,00 3 485 108,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 862 900,00 -18 000,00 1 844 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 10 000,00 130 000,00

4260 Zakup energii 116 000,00 20 000,00 136 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 674,00 40 000,00 298 674,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 4 500,00 4 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 192,31 0,00 98 192,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 192,31 6 000,00 69 192,31

757 Obsługa długu publicznego 85 000,00 -44 000,00 41 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

85 000,00 -44 000,00 41 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

85 000,00 -44 000,00 41 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 652 605,20 33 706,00 8 686 311,20

80101 Szkoły podstawowe 5 483 785,00 37 856,00 5 521 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 639 625,00 30 949,00 3 670 574,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 662 924,00 3 320,00 666 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 400,00 -500,00 63 900,00

4270 Zakup usług remontowych 12 400,00 3 977,00 16 377,00

BeSTia Strona 1 z 3



4280 Zakup usług zdrowotnych 5 100,00 -300,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 733,00 3 200,00 77 933,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 120,00 -920,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -370,00 1 130,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 869,00 -1 500,00 11 369,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 583 415,00 10 100,00 593 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 216,00 10 500,00 375 716,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 937,00 -400,00 8 537,00

80104 Przedszkola 949 061,00 -2 500,00 946 561,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -500,00 4 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

446 000,00 -1 000,00 445 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 488,00 -1 000,00 1 488,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 -1 000,00 149 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -1 000,00 149 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 598 471,00 -10 750,00 587 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 267,00 -6 700,00 286 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 551,00 -2 500,00 49 051,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -500,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 050,00 -1 050,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 93 325,08 0,00 93 325,08

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 608,44 0,00 48 608,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 800,00 4 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 4 488,44 12 888,44

4300 Zakup usług pozostałych 30 008,44 -5 288,44 24 720,00

852 Pomoc społeczna 936 279,00 10 000,00 946 279,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 480 020,05 30 000,00 510 020,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 508,00 8 500,00 317 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 351,00 1 000,00 63 351,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 769,00 500,00 8 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 10 000,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 10 000,00 41 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 122 800,00 -20 000,00 102 800,00

3110 Świadczenia społeczne 122 800,00 -20 000,00 102 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 389 772,00 -1 227,00 388 545,00

85401 Świetlice szkolne 359 072,00 -1 227,00 357 845,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 490,00 -200,00 290,00

BeSTia Strona 2 z 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 092,00 -1 027,00 65,00

855 Rodzina 9 192 362,00 -10 000,00 9 182 362,00

85508 Rodziny zastępcze 26 994,00 -10 000,00 16 994,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

26 994,00 -10 000,00 16 994,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 736 611,00 -97 000,00 4 639 611,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 748 726,00 63 000,00 1 811 726,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 000,00 63 000,00 1 453 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 280 003,00 -80 000,00 1 200 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -7 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 090 000,00 -73 000,00 1 017 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 -50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -50 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 507 882,00 -30 000,00 477 882,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 210,00 -30 000,00 63 210,00

926 Kultura fizyczna 177 590,00 -2 000,00 175 590,00

92601 Obiekty sportowe 114 190,00 -2 000,00 112 190,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

Razem: 35 009 816,30 12 479,00 35 022 295,30

BeSTia Strona 3 z 3



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XLI/266/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 24 listopada 2021 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy  

Wiśniew 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0

2 600 60014 6300

dotacja dla Starostwa Powiatowego na zadanie: 

"Remont drogi powiatowej nr 3655W na odcinku 

Domanice - Mroczki" 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0

3 600 60014 6300

dotacja dla Starostwa Powiatowego na zadanie: 

"Remont drogi powiatowej nr 3655W Domanice - 

Mroczki - Gostchorz na odcinku Domanice - Mroczki 

o długości 1300 m" 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361101W w 

miejscowości Ciosny
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 32 w 

miejscowości Borki - Kosiorki
10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361126W w 

miejscowości Borki Paduchy
42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361135W w 

miejscowości Daćbogi
14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

8 600 60016 6050
Przebudowa gminnego przepustu w 

miejscowości Gostchorz
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 383 

w miejscowości Kaczory
11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 672 

w miejscowości Lipniak- etap I
16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 

849 i 838 w miejscowości Łupiny
22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

wolne środki/ 

nadwyżka z lat 

ubiegłych

rok 2021 
(8+9+10+11+12+

13)

kredyty

i pożyczki 

dochody 

własne jst  

Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe COVID-19COVID-19

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

dotacje

Plan wydatków majątkowych w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. §** uwagi
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Strona 1



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XLI/266/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 24 listopada 2021 r. 

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 293 

w sołectwie Mościbrody - Kolonia
10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 697 

w miejscowości Mroczki
19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Pluty
15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 1126 

w miejscowości Radomyśl
26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 

1590/1 w sołectwie Okniny - Podzdrój
12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

17 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Stare Okniny
22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 451 

w miejscowości Śmiary
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

19 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 519 

w miejscowości Tworki
10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

20 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361138W w 

miejscowości Tworki
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

21 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361132W w 

miejscowości Tworki
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

22 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Wiśniew
26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

23 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 167 w 

miejscowości Wólka Wołyniecka
15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

24 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Południowej w 

Wiśniewie
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0

25 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Bankowej  w 

miejscowosci Wiśniew
10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

26 600 60016 6050 Projekt rozbudowy ulicy Szkolnej w Wiśniewie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

27 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Sanitariuszek w 

miejscowości Wiśniew
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

28 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 361123W w 

miejscowości Zabłocie
285 000,00 285 000,00 85 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

29 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ulicy Tadeusza 

Kościuszki w miejscowości Wiśniew
1 727 228,00 1 727 228,00 532 696,78 0,00 57 000,00 1 137 531,22 0,00 0,00 0

Strona 2



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XLI/266/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 24 listopada 2021 r. 

30 600 60016 6050

Wykonanie rowu z dwoma przepustami na 

działkach gminnych nr 986,1013, 1040/1 w 

Wiśniewie

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0

31 600 60016 6050

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych  na odcinku Borki-Sołdy – Borki-

Paduchy, od km 0+000 do km 0+550, na 

działkach o numerach ewidencyjnych 34,56    

w obrębie Borki-Sołdy oraz 79 w obrębie Borki-

Paduchy, o długości 550 mb

183 000,00 183 000,00 18 000,00 0,00 95 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0

6058 31 815,00 31 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 815,00 0,00 0

6059 18 185,00 18 185,00 18 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

600 Transporti i łączność 2 944 428,00 2 944 428,00 987 781,78 0,00 717 300,00 1 207 531,22 31 815,00 0,00 0

33 700 70005 6060
Zakup działki na plac wiejski w miejcowości 

Nowe Okniny
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

34 700 70005 6060
Zakup działki na plac wiejski w miejcowości 

Mościbrody
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

35 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji "Projekt ASI"

2 807,00 2 807,00 2 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

710 Działalność usługowa 2 807,00 2 807,00 2 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 750 75023 6060
Zakup wyposażenia do budynku Urzędu 

Gminy Wiśniew
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

750 Administracja publiczna 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0

37 754 75404 6170

dotacja na fundusz celowy na dofinansowanie 

zakupu samochodu osobowego dla potrzeb 

Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

38 754 75412 6050
Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej  w Śmiarach 
58 000,00 58 000,00 33 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0

39 754 75412 6230

dotacja celowa na zakup nowego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej Radomyśl  

450 000,00 450 000,00 200 000,00 0,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0

600 60095 Wiata turystyczna w Mroczkach32

Strona 3



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XLI/266/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 24 listopada 2021 r. 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
520 500,00 520 500,00 245 500,00 0,00 150 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0

40 801 80195 6050
Modernizacja boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Radomyśli 
310 000,00 310 000,00 8,99 60 000,00 40 000,00 100 000,00 0,00 109 991,01 0

801 Oświata i wychowanie 310 000,00 310 000,00 8,99 60 000,00 40 000,00 100 000,00 0,00 109 991,01 0

41 900 90001 6050
Projektowanie, Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Wiśniew 
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

42 900 90001 6050
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej ul. T. 

Kościuszki w miejscowości Wiśniew
400 000,00 400 000,00 80 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0

43 900 90001 6050
Projektowanie kanalizacji na terenie Gminy 

Wiśniew
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

44 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Wiśniew
640 000,00 640 000,00 0,00 490 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

45 900 90001 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą w Gminie Wiśniew
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

46 900 90001 6050

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Tadeusza 

Kościuszki i Batalionów Chłopskich w 

Wiśniewie oraz budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na odcinku Wiśniew  -  Wiśniew-

Kolonia

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

47 900 90001 6050
Przebudowa sieci kanalizacji w miejscowości 

Wiśniew
63 000,00 63 000,00 40 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0

48 900 90002 6050

Budowa na terenie gminy Wiśniew Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

49 900 90015 6050
Budowa oraz modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Wiśniew 
947 000,00 947 000,00 500,01 0,00 0,00 0,00 0,00 946 499,99 (wpf)

50 900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Borki Paduchy 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0

51 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Borki-Kosiorki
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0

52 900 90015 6050
Projekt oświetlenia drogowego w 

miejscowości Myrcha gmina Wiśniew
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0

Strona 4



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XLI/266/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 24 listopada 2021 r. 

53 900 90095 6010

Wniesienie wkładu pieniężnego do Gminnej 

Spółki Komunalnej w Wiśniewie Spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością

350 000,00 350 000,00 0,00 300 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 840 000,00 2 840 000,00 120 500,01 790 000,00 983 000,00 0,00 0,00 946 499,99 0

54 921 92109 6050

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowanie terenu w miejscowosci 

Śmiary

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0

55 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach-

Kosiorkach
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

56 921 92109 6050

Projekt i wykonanie utwardzenia placu przed 

swietlicą wiejską w miejscowości Wólka 

Wiśniewska

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0

57 921 92109 6060
Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Radomyśl
19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 9 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0

58 921 92109 6060
Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Helenów
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

59 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu w sołectwie Lipniak 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 10 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 000,00 510 000,00 20 000,00 0,00 470 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0

60 926 92695 6050 Budowa garażu na stadionie w Wiśniewie 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0

926 Pozostała działalność 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0

7 541 435,00 7 541 435,00 1 410 597,78 850 000,00 2 740 000,00 1 452 531,22 31 815,00 1 056 491,00 0RAZEM 

Strona 5



Tabela Nr 4

do Uchwały Nr XLI/266/2021

Rady Gminy Wiśniew

z dnia 24 listopada 2021 r.

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan                             

600 Transport i łączność 358 054,62

60016 Drogi publiczne gminne 358 054,62

4210 Wiśniew Zakup środków ochrony roślin do drzewek, celem zapewnienia ładu 

przestrzennego oraz ochrony środowiska przyrody

1 000,00

4210 Śmiary Zakup wiaty przystankowej i kostki do utwardzenia placu pod wiatą 7 000,00

4210 Mościbrody Kolonia Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych 7 000,00

4210 Razem: 15 000,00

4300 Stok Wiśniewski Wykonanie progów zwalniających na drodze gminnej  w miejscowości Stok 

Wiśniewski
15 640,20

4300 Razem: 15 640,20

6050 Ciosny Przebudowa drogi gminnej nr 361101W w miejscowości Ciosny 15 972,97

6050 Borki - Kosiorki Przebudowa drogi gminnej na działce nr 32 w miejscowości Borki - Kosiorki 10 000,13

6050 Borki - Paduchy Przebudowa drogi gminnej nr 361126W w miejscowości Borki - Paduchy 32 563,94

6050 Borki - Sołdy Zgodnie z podjętym przez sołectwo Borki - Sołdy wnioskiem o wspólnej 

realizacji zadania tj.: Przebudowa drogi gminnej nr 361126W w miejscowości 

Borki - Paduchy

10 000,00

6050 Daćbogi Przebudowa drogi gminnej nr 361135W w miejscowości Daćbogi 14 832,04

6050 Gostchorz Przebudowa gminnego przepustu w miejscowości Gostchorz 4 000,00

6050 Kaczory Przebudowa drogi gminnej na działce nr 383 w miejscowości Kaczory 11 733,59

6050 Lipniak Przebudowa drogi gminnej na działce nr 672 w miejscowości Lipniak- etap I 16 686,05

6050 Łupiny Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 849 i 838 w miejscowości Łupiny 22 438,22

6050 Mościbrody Kolonia Przebudowa drogi gminnej na działce nr 293 w sołectwie Mościbrody - Kolonia 7 261,58

Przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r.

Strona 1



6050 Mroczki Przebudowa drogi gminnej na działce nr 697 w miejscowości Mroczki 19 823,60

6050 Pluty Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pluty 15 307,43

6050 Radomyśl Przebudowa drogi gminnej na działce nr 1126 w miejscowości Radomyśl 26 000,00

6050 Okniny-Podzdrój Przebudowa drogi gminnej na działce nr 1590/1 w sołectwie Okniny - Podzdrój 12 360,04

6050 Stare Okniny Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Stare Okniny 22 057,91

6050 Śmiary Przebudowa drogi gminnej na działce nr 451 w miejscowości Śmiary 6 500,00

6050 Tworki Przebudowa drogi gminnej na działce nr 519 w miejscowości Tworki 9 490,83

6050 Tworki Przebudowa drogi gminnej nr 361138W w miejscowości Tworki 5 000,00

6050 Tworki Przebudowa drogi gminnej nr 361132W w miejscowości Tworki 5 000,00

6050 Wiśniew Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wiśniew 26 538,60

6050 Wólka Wołyniecka Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 167 w miejscowości Wólka Wołyniecka 15 354,97

6050 Zabłocie Przebudowa drogi gminnej Nr 361123W w miejscowości Zabłocie 18 492,52

6050 Razem: 327 414,42

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 819,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 819,00

4210 Myrcha Zakup sprzętu do otwartej strefy aktywności, na działce należącej do gminy 

Wiśniew, w celu upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców

14 689,43

4210 Kaczory Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby oświetlenia i nagłośnienia placu 

wiejskiego, zakup kabiny toaletowej na potrzeby placu wiejskiego na działce 

należącej do gminy Wiśniew, w celu utworzenia miejsca integracji mieszkańców

5 000,00

4210 Razem: 19 689,43

4300 Radomyśl Wykonanie ogrodzenia wokół działki gminnej 5 090,24

4300 Razem: 5 090,24

6060

Mościbrody Zakup działki na plac zabaw w miejscowości Mościbrody, celem pozyskania 

nieruchmości do mienia gminnego, w celu utworzenia miejsca integracji 

społeczeństwa

16 353,28

Strona 2



6060

Nowe Okniny Zakup działki na plac wiejski w miejcowości Nowe Okniny, celem pozyskania 

nieruchmości do mienia gminnego, w celu utworzenia miejsca integracji 

społeczeństwa

16 686,05

6060 Razem: 33 039,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 000,00

4210 Gostchorz

Zakup specjalistycznego sprzętu strażackiego związanego z utrzymaniem 

gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Gostchorzy, w celu 

zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli

10 000,00

4210 Razem: 10 000,00

4300 Wólka Wiśniewska

Ułożenie kostki brukowej przy gminnym garażu OSP, na działce należącej do 

gminy Wiśniew,w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń  

uźyteczności publicznej

9 000,00

4300 Razem: 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 671,81

90095 Pozostała działalność 36 671,81

4210 Borki - Sołdy
Zakup wyposażenia - zabawek na plac zabaw, na działce należącej do gminy 

Wiśniew, w celu upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców
7 636,82

4210 Wólka Wiśniewska
Zakup zabawek na plac zabaw, na działce należącej do gminy Wiśniew,w celu 

upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców
9 034,99

4210 Wiśniew

Zakup urządzeń dla dzieci na ogólnodostępny plac zabaw w miejscowości 

Wiśniew, na działce należącej do gminy Wiśniew, w celu utworzenia miejsca 

integracji mieszkańców

20 000,00

4210 Razem: 36 671,81

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 744,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 744,30

4210 Gostchorz

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, w celu utworzenia miejsca integracji 

mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej
3 922,05

Strona 3



4210 Śmiary

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, w celu utworzenia miejsca integracji 

mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej

897,44

4210 Wólka Wiśniewska

Zakup siatki i bramy do ogrodzenia działki przy świetlicy wiejskiej,w celu 

utworzenia miejsca integracji mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

3 500,00

4210 Wiśniew - Kolonia

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej oraz elementów do zagospodarowania 

placu przy świetlicy wiejskiej, w celu utworzenia miejsca integracji 

mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej

22 295,60

4210 Razem: 30 615,09

4300 Borki - Kosiorki

Wykonanie gminnego garażu blaszanego przy świetlicy wiejskiej, na działc 

gminnej, w celu utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej

8 017,00

4300 Śmiary

Przebudowa instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej, w celu utworzenia 

miejsca integracji mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i 

urządzeń użyteczności publicznej

4 000,00

4300 Razem: 12 017,00

6060 Helenów

Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w miejscowości Helenów, w celu utworzenia 

miejsca integracji mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i 

urządzeń użyteczności publicznej 18 112,21

6060 Razem: 18 112,21

532 289,73OGÓŁEM:

Strona 4


